[image: logom]
ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
Deputado Estadual Marcos Caldas

Requerimento nº         /2017

[bookmark: _GoBack]
	Senhor Presidente:

	Nos termos do que dispõe 163, inciso VIII do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Maranhão, requeremos que seja enviada mensagem de congratulação ao Prefeito Municipal de Milagres do Maranhão, parabenizando-os pela passagem do aniversário de fundação da cidade de Milagres do Maranhão, ocorrido no dia 10 de novembro de 2017.

	Plenário Deputado Nagib Haickel, em 10 de novembro de 2017.

                            Marcos Caldas
Deputado Estadual
Bloco Parlamentar Unidos pelo Maranhão
PSDB

image1.png